vilia debita omillcnles, illarinu(|iir apjili-

cationem, ac super alii^^ (nniiibus, ijiiae

in jti'aeiiiissis iniiiiiltiis et siiigulis, ac

praemissoruin causa ci occasione necessa-

ria esse iudicaliil, condendi, coniponendi,

edondi, alque promulgandi, ri puslqnam

semel editaci promulgala lucrinl, ([uoad

Scipiouciii, aul aliiis |U'o icmpoi'i' cxislm-

les cardinales prtitccUncs jialrniios, ex m
,

(|uo vei'o ad alios cardinales proleclorcs

non patronos, de palroiii couscnsu, semel

edita el jiromnigala , proul in lliiuiino
,

ac tolies quolics cis cxpcilii'e videbilur,

in parie , seu etiam in lolo, nmlandi el

corrigendi, ac alia de novo edcndi et jiro-

mulgandi, quac semper el perpetuo aurlo-

rilate nostra, ex mine, proul ex Urne iH

e conlra, valere el servali volunms, deccr-

nimus et mandanms.

§ 49. Ncc non difterenlias, lites et con-

V rr. ^SV An. e. 1615

troversias inler iiuascumquc personas, lam omncs iius
'

. . prolcclori suni-

niioris ciuam caiiiiellanorum ci minislio- marie commu-
'

, .' ,. ' ' ,. luulur, et 3(i-

rum limusmodi, ac aliarum personarum pciiauono re-

,
... mula , cum fa-

eiusdem capiiellae servilio vcl mmislcrio ouuato ab ains

iu'liolju^ aiu-

addiclaruiu, ci caiumdem consoi'tes, seu canJi et reas-

sumenJi causa-'.

mler qisos ci quosvis alios occasione jicr- ininbcudi, cu-,

sonarum et bonorum diclae cappcllae prò

tempore exortas, summarie, sinqilicilcr

de plano, sine slrepilu et ligurà iudicii.

onnii et quacumquc conlradictione, inler-

pellalione, appellatione el recursu, in iu-

legrum reslilulione , ac mora rcmotis

(etiam privative quoail arcliipresbyterum

dictae basilicae el illius vicariimi, ac

etiam curiae causarum camerae aposlo-

licae ci palatii apostolici auditores ,
ac

ciusdem camerae clericos ci tliesainvirium

generalem, ac eiiisdem Urbis gubcrnattj-

rem, camcrarium el vicecancellarium, nec

non noslruiii el jiro lempore cxislenlem

in ipsà l'rbe in spiiitualibus vicarimi!

generalem, atipie (luiai's alios curiae el

Urbis praediclaruiii, el alionim locoruin

quorumcumque orilinarios el delegatos

iudices nunc et pio tempon; exislentcs),

cognosccndi, dccidendi, delìniendi, lermi-

uaiidi l'I exei|ueiuli , lilestpie el causas

liiiiusmoili alil)i iiiliodiiclas , molas seu

peudt?ntes, avocandi,reassimicndi, ac ipios,

quibus et qaolies opus ruerii, cilandi, ae

sub censuris ecclesiaslicis et poenis pe-

cuniariis, cius arbitrio imponendis et mo-

deraudis, iiiliibeiidi, poenasqiie et censii-